к

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Толстиковой Е.А.

1. Назначить Толстикову Екатерину Андреевну заместителем

Председателя Правительства Республики Дагестан - министром по

земельным и имуидественным отношениям Республики Дагестан, освободив

ее от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗ

Г. Махачкала

17 января 2018 года

№ 13

о исполняющийобязанности

вы РеспубликиДагестан В. Васильев